
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO
Direzione Lavori Pubblici  – Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato
Via S. Lorenzo, 4  – 36078 Valdagno (VI)  –  Tel 0445 428131  – Fax 0445 413120

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

STRUTTURA PROPONENTE COMUNE DI VALDAGNO – Piazza del Comune, 8 – 36078
VALDAGNO (VI)

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO
Via S. Lorenzo, 4 – 36078 Valdagno (VI

OGGETTO DELL’APPALTO Servizio di assistenza alla mensa scolastica e del servizio
di  assistenza  nelle  mense  periferiche  per  gli  anni
scolastici 2018/2019 e 2019/2020.
LOTTO  N.  1  –  Servizio  di  assistenza  mensa  centrale
scolastica - CIG: 76004433FA.
LOTTO N. 2 – Servizio di assistenza mense periferiche -
CIG: 7600451A92.

CPV - NUTS LUOGO ESECUZIONE 55523100-3 ITD32

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2 lettera
b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

IMPORTO A BASE D’APPALTO LOTTO N. 1: € 133.683,23, oltre agli oneri per la sicurezza
pari ad € 415,00,  IVA esclusa.
LOTTO N. 2: € 228.994,10, oltre agli oneri per la sicurezza
di € 1.278,00, IVA esclusa.

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Disposizione Dirigente CUC n. 131 del 22/11/2018

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Offerta  economicamente  più  vantaggiosa  (art.  95  del
D.lgs. 50/2016)

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE 2

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE 2

DENOMINAZIONE DITTE PARTECIPANTI 1. IL CERCHIO COOP. SOC.
2. CRISTOFORO  SOCIETA'  COOPERATIVA  SOCIALE

ONLUS

DITTA AGGIUDICATARIA IL  CERCHIO  COOP.  SOC.,  CF/P.IVA00788840247,  con
sede in viale Regina Margherita, 1 di Valdagno

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE -LOTTO  N.  1  -  €  131.330,41,  oltre  agli  oneri  per  la
sicurezza di € 415,00, IVA esclusa;
-  LOTTO  N.  2  -  €  224.912,38,  oltre  agli  oneri  per  la
sicurezza pari ad € 1.278,00, oltre IVA

PERIODO  DI  ESPLETAMENTO  DEL
SERVIZIO

-  LOTTO N. 1: dal 01/01/2019 al 31/12/2019
-  LOTTO  N.  2:  dal  01/01/2019  al  31/12/2020  nei  mesi
scolastici

RESPONSABILE  UNICO  DEL Dott.ssa Francesca Giro – Direzione Segreteria Generale e

24111.AOO.REGISTRO UFFICIALE.U.0043222.10-12-2018.h.09:26



PROCEDIMENTO Controlli del Comune di Valdagno.

ORGANISMO  RESPONSABILE  DELLE
PROCEDURE DI RICORSO

Tribunale  Amministrativo  Regionale  del  Veneto  -
Cannaregio 2277/2278 - 30121 Venezia (Italia). Si applica
il D.Lgs. 104/2010 (Codice del processo amministrativo)

Valdagno, data della firma digitale

IL RESPONSABILE della C.U.C. Valle dell'Agno
Ing. Carlo Alberto Crosato

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


